
■ お問い合わせ・詳細はこちら･･･

※こちらのサービスはバーチャルオフィスのオプションサービスです。オプションのみのご利用は出来ません。

※バーチャルオフィス各プランによりお支払い方法が異なります。
※バーチャルオフィスの月額利用料はご契約店舗によって異なります。詳細は各店舗へお問合せ下さい。

ビジネスポートなら、ＮＰＯ法第２８条に適応可能です

来訪対応をいたします。
受付スタッフが保管資料閲覧
希望のお客様をお出迎えいた
します。（平日9 -17時内）

対応方法

メールでご報告
ご来訪者情報をメールでお
知らせいたします。
※月２回まで無料。以降、都度550円を頂戴
いたします。

申請書にご記入頂き閲
覧頂きます
閲覧申請書をご提出頂き、閲
覧スペースにご案内します。

受付 閲覧 報告

バーチャルオフィスにＮＰＯ支援オプションを付けるだけで要件クリア！

バーチャル組み合わせ例

月額￥１１,４４０
ご利用いただけます！

シンプルプラン ＮＰＯ支援ＯＰ 書類の保管を承ります

 閲覧来訪を承ります

 オプション月額\９９０

ＮＰＯ支援３つのポイント


